
 

  

  

  

Lista e Marrëveshjeve dhe vendimeve te nenshkruara nga Kryetari i Komunës Bali MUHARREMAJ – Gusht 2021 

 

Nr. Emri i vendimit Numri i protokolit 

1. Autorizim per dy zyrtare komunale qe te punojne jashte orarit te punes per covid-19 01-016-44290  

2. Vendim per pranim ne vendin e punes drejtor shkolle ne Studencan  01-110-54473 

3. Vendim per aprovimin e procedurave standarde te operimit te menagjimit te pasurive  01-016-47347 

4. Aktvendim per zevendesim te perkohshem te zyrtarit te ZKF-se ne SIMFK 01-016-44370  

5. Vendim per shfrytëzim te parkingut te shkolles fillorer 7 Marsi  01-016-44290  

6. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per ndertim te rrugeve ne Suhareke 01-016-45049 

7. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per furnizim me uniforma ne QKMF 01-016-45618 

8. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per furnizim me material dental  01-016-46014 

9. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per ndertim te rrugeve ne Shirokë  01-016-48645 

10. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per ndertim te rrugeve ne Savrovë 01-016-48648 

11. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per ndertim te rrugeve ne Mohlan   01-016-48645 

12. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per SMRT zona 01-016-49510 

13. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per sinjalizim rrugor dhe adresa  01-016-47695 

14. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per ndertim te rrugeve ne Papaz 01-351-49821 

15. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per sinjalizim rrugor dhe adresa 01-016-47695 

16. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per ndertim te infrastruktures per bujqësi  01-016-46016 

17. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per ndertim te rrugeve ne Greiqec 01-016-47276 

18. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per ndertim te yonave te mençura SMART ne Suhareke 01-016-49510 

19. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per mirëmbajtje te kamerave te sigurise ne qytet 01-016-50720 

20. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per ndertim te rrugeve ne Stravuqinë  01-410-50178 
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21. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per ndertim te rrugeve ne Dragaqinë 01-410-50181 

22. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per ndertim te rrugeve ne Popolan 01-410-50182 

23. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per ndertim te rrugeve ne Greikoc dhe varreza 01-016-51092 

24. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per ndertim te rrugeve ne Samadrexhe-faza e dyte 01-016-51095 

25. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per ndertim te rrugeve ne Mohlan vazhdim 01-016-54016 

26. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per rregullimi i parqeve rekreative sportive ne Sopijë, Gelanë, 

Studencan dhe Komunë  

01-016-53909 

27. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per riparimin e ngrohjeve qendrore ne QKMF, QMF dhe 

AMF  

01-016-53918 

28. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per ndertim te rrugeve ne Kasterrc-Breshanc 01-016-53913 

29. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per ndertim te rrugeve ne Krushice e Eperme 01-016-53912 

30. Marreveshje Bashkepunimi dhe Bashkefinancimi Komuna e Suharekes-AMKM 01-016-54328 

31. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të ofertës “ Ndertimi i shetitores Lagjia e Bajraktarve në 

Suhareke” 

01-410-50195 

32. Aktvendim – Formohet komisioni për hapje te ofertes “Ndertimi i shetitores Lagjia e Bajraktarve në 

Suhareke” 

01-410-50197 

33. Vendim – Formohet komisioni për hapje të ofertës “ Rregullimi i liftit te ndertesa te Kulla “ 01-410-54832 

34. Aktvendim – Formohet komisioni për vlersim të ofertes “Rregullimi i liftit te ndertesa te Kulla “ 01-410-54834 

35. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të ofertës “Projekt me bashkfinancim – Zhvendosja e tensionnit 

te larte elektrik” 

01-410-54829 

36. Aktvendim – Formohet komisioni për hapje të ofertes “Projekt me bashkfinancim – Zhvendosja e 

tensionnit te larte elektrik” 

01-410-54931 

37. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të ofertës “ Ndërtimi dhe zgjerimi i dy urave ne Gelance, Sopije, 

Ura e Jashareve Leshan,Terrnje dhe Komunë” 

01-410-48267 

38. Aktvendim – Formohet komisioni për hapje të ofertes “Ndërtimi dhe zgjerimi i dy urave ne Gelance, Sopije, 

Ura e Jashareve Leshan,Terrnje dhe Komunë” 

01-410-48274 

39. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të ofertës “ Rregullimi i parqeve rekreative sportive ne Sopije, 

Gelance,Studenqan dhe Komune – Ri tender” 

01-410-45601 

40. Aktvendim – Formohet komisioni për hapje të ofertes “Rregullimi i parqeve rekreative sportive ne Sopije, 

Gelance,Studenqan dhe Komune – Ri tender” 

01-410-45603 

41. Aktvendim – Formohet komisioni për hapje të ofertes “ Mirëmbajtja e E-kioskës – Rikuotim” 01-410-44748 

42. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të Ofertës “ Rregullimi dhe ndertimi i shtallave për bagëti- 

Furnizim me material ndertimor – Vazhdim” 

01-410-48252 

43. Aktvendim – Formohet komisioni për hapje të ofertes “Rregullimi dhe ndertimi i shtallave për bagëti- 

Furnizim me material ndertimor – Vazhdim”  

01-410-48260 

 


















































































